PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24

Praça Henrique Brito, n.º 344 – Centro

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL DE N.º 009/2020

O Município de Carinhanha – BA, torna público a todos interessados que a licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL DE N.° 009/2020, que tem por objeto a

contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços continuados de mão de

obra, apoio administrativo, operacional e apoio técnico para atender as

necessidades das secretarias do município de Carinhanha-BA. Que estava com data

prevista para abertura no dia 12 de junho de 2020, às 8:00 (oito horas), que fica

PRORROGADA para o dia 17 de junho de 2020, às 8:00 (oito horas). Os demais atos

deste certame serão publicados no diário oficial do município no endereço eletrônico

http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais através do e-mail

licitacao.cnn.ba@gmail.com.

Município de Carinhanha – BA, 08 de junho de 2020.

JOSÉ MARCOS SOARES DE SOUZA

Pregoeiro

Decreto N.º 027/2019

http://www.carinhanha.ba.gov.br/
mailto:licitacao.cnn.ba@gmail.com